[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
БОЛЬШЕРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 08.10.2021

 № 20
О внесении изменений в Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности Большерудкинского сельсовета, сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением сельского Совета Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 03.03.2016 № 5
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года N 778 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» сельский Совет Большерудкинского сельсовета решил:
1. Внести в Положение о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности Большерудкинского сельсовета, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением сельского Совета Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 03.03.2016 № 5, следующее изменение:

1.1. В подпункте «в» пункта 3 после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Большерудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области и разместить на официальном сайте администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава местного самоуправления

И.Г.Блинов